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Padrén de Agremiados del Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Sonora

Delegacion

SOCIOLOGIA Y ADMINISTRACION PUBLICA.
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Numero de empleado
27885
31896
27429
23313
25390
32113
21882
7490
25414
35617
34276
33784
33203
35575
25412
33049
28230
11241
23054
23316
21561
30946
23803
23099
22320
22319
15527
21927
22290
24166
35956
26399
35567
34413
27406
26815
24597
34196
31508
17439
27512
17876

Nombre(s)
JORGE GUADALUPE
SAUL ELADIO
ARMANDO
ALIPIA
ERNESTO
NETZAHUALCOYOTL
JOSE JAVIER
MIGUEL
CARLOS
DANIEL
RAMON IGOR
BALVANERA
JESUS GUADALUPE
MANUEL ALEJANDRO
JESUS ANGEL
LINAZAR GUADALUPE
RAUL REMIGIO
OLGA ARMIDA
JUAN MANUEL
ANA BERTHA
JESUS IGNACIO
OSCAR NICASIO
LOURDES BETINA
ROMUALDO
FELIPE DE JESUS
MIGUEL ARTURO
CARLOS
JESUS ALEJANDRO
ARTURO
RAUL ALFREDO
KARIELA LILY
LUIS ARTURO
BRENDA MONSERRATH
FRANCISCO MANUEL
JUAN
MARIA
OSCAR FERNANDO
ANA GABRIELA
LUIS CARLOS
JOSE RAUL
OMAR
GABRIELA ASCENCION

Primer apellido

ACOSTA
AGUIRRE
ANDRADE
AVENDANO
BLANCO
CABRERA
CARRASCO
CASTELLANOS
CASTRO
CECENA
CENTENO
CONTRERAS
DURAN
ENCINAS
ENRIQUEZ
GARCIA
GONZALEZ
GRIJALVA
GALVEZ
HINOJOSA
IBARRA
LAGUNES
MINJAREZ
MONTANO
MORA
MORALES
NAVARRO
NAVARRO
ORDAZ
ORTIZ
OZUNA
PADILLA
PARTIDA
PINA
POOM
QUIROZ
RAMOS
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROSALES

Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

GARCIA
LUCERO
MARQUEZ
ENCISO
GASTELUM
MURRIETA
LOPEZ
MORENO
LUGO
AISPURO
MIRANDA
LOPEZ
PINZON
ISLAS
ACOSTA
ECHAVE
AGUILAR
OTERO
ANDRADE
FIGUEROA
CARMELO
LOPEZ
SOSA
BERMUDEZ
ARELLANO
ZAMORANO
LOPEZ
HERNANDEZ
ALVAREZ
AYALA

VALDIVIA
GAXIOLA
OSUNA
MEDINA
CINCO
MONTIEL
PEREZ
MONTANO
JIMENEZ
DUARTE
GUTIERREZ

26.4
5.0
29.5
13.5
26.2
0.9
39.3
39.0
32.8
0.3
4.9
4.11
8.8
0.0
32.9
4.11
26.4
30.10
36.6
36.1
39.4
0.9
4.5
25.0
37.10
30.10
41.2
36.5
37.1
34.10
0.1
31.6
0.9
4.9
241
26.5
33.1
4.9
59
39.11
26.3
40.4

31/10/1997
14/2/2019
21/9/1994
1/10/2010
16/12/1997
17/5/2023
21/11/1984
16/2/1985
21/6/1991
4/12/2023
23/5/2019
28/3/2019
24/6/2015
11/3/2024
21/5/1991
19/3/2019
6/11/1997
15/4/1993
7/9/1987
9/2/1988
19/10/1984
17/5/2023
10/10/2019
21/2/1999
21/4/1986
15/4/1993
1/1/1983
9/10/1987
26/1/1987
21/4/1989
1/2/2024
21/8/1992
16/5/2023
23/5/2019
21/1/2000
9/10/1997
13/1/1991
23/5/2019
23/5/2018
9/4/1984
21/11/1997
21/10/1983
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ACTIVO
ACTIVO
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43
44
45
46
47
48
49
50

HERMOSILLO
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HERMOSILLO
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Delegacion

SOCIOLOGIA Y ADMINISTRACION PUBLICA.
SOCIOLOGIA Y ADMINISTRACION PUBLICA.
SOCIOLOGIA Y ADMINISTRACION PUBLICA.
SOCIOLOGIA Y ADMINISTRACION PUBLICA.
SOCIOLOGIA Y ADMINISTRACION PUBLICA.
SOCIOLOGIA Y ADMINISTRACION PUBLICA.
SOCIOLOGIA Y ADMINISTRACION PUBLICA.
SOCIOLOGIA Y ADMINISTRACION PUBLICA.

Numero de empleado
97130
29292
32621
29867
26055
25952
27448
20301

Nombre(s)
ALEJANDRO VLADIMIR
BARBARA GEORGINA
FRANCISCO JAVIER
MIRNA MIREYA

ADALBERTO

MARTHA ICELA

LUIS ALBERTO

YOLANDA MARIA

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

RUIZ
SALGADO
SANTINI
TOLANO
TORRES
TANORI
VALENZUELA
VAZQUEZ

AGUIRRE
SANCHEZ
RODRIGUEZ
CHACON
MIRANDA
ANAYA
JACOBO
BUELNA

6.0
22.10
5.11
21.4
26.2
245
29.3
16.3

20/2/2018
19/4/2001
28/3/2018
31/10/2002
16/12/1997
27/9/1999
21/11/1994
4/12/2007

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO



